МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
ЮЖНО-ПОДОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 12 от 06.03.2025 год

[bookmark: sub_351579096][bookmark: sub_1041]Администрация Южно-Подольского сельского
поселения Черлакского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2025 года                                                                                                № 17

с. Южно – Подольск, Черлакский район
Омская область

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального бюджетного учреждения культуры «Южно-Подольский культурно-досуговый центр»

В связи с проведением мероприятий по ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Южно-Подольский культурно-досуговый центр» Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, окончанием срока приема требований кредиторов и отсутствием таких требований, сдачей промежуточного ликвидационного баланса ликвидируемого учреждения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального бюджетного учреждения культуры «Южно-Подольский культурно-досуговый центр» Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области (ОГРН 1085539000315, ИНН 5539014429) по состоянию на 06.03.2025г. (прилагается).
2. Ликвидатору Леванькову В.В. предоставить ликвидационный баланс в уполномоченный регистрирующий орган.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационной сети Интернет.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Южно-Подольского
сельского поселения                                                                         И.А. Пряхин

---------------------------------
Ответственный за выпуск: Ерке О.Л.                                    Газета является официальным печатным
Адрес редакции:                                                                       изданием администрации Южно-Подольского
646274,Омская область, Черлакский                                     сельского поселения.
район, с. Южно-Подольск, ул. Победы, 35                           Способ распространения: бесплатно
тел/факс:  8(38153)5-32-23                                                      Форма распространения: свободно

                                                                                                                                                             ТИРАЖ:50